

 VÄSTERBOTTENS LÄNS LANDSTING Inkom: 2016 -09- 2 3 Dnr:

Ansökningsblankett folkhälsobidrag

Föreningens namn KRIS-Umeå, Kriminellas Revansch I Samhället

Länsförening Mindre förening

Jag intygar att föreningen är registrerad hos Skatteverket

Organisationsnummer: 894003-7735

Adress: Slöjdgatan 8

Postnummer: 903 25 Ort: Umeå

Post-/bankgiro: 5287-9657

Telefon: 090-713530 mobil:0736-881958

UPPDRAGETS NAMN

Kriminalitet och missbruksförebyggande arbete 2017

Sökt 30 000 kronor

Bakgrund

KRIS, Kriminellas revansch i samhället, är en ideell organisation som hjälper människor att bryta med sina tidigare liv av kriminalitet och drogberoende. KRIS finns i 20 städer i Sverige. KRIS-konceptet utgår ifrån att "Genom att hjälpa andra hjälper man sig själv". KRIS stadgar är baserade på hederlighet, drogfrihet, kamratskap och solidaritet. KRIS koncept möjliggör att många kriminella/missbrukare kan förändra sitt liv. Genom att delta i KRIS sociala nätverk med gemenskap, solidaritet och kamratskap får man möjlighet att leva ett hederligt och drogfritt liv. Genom KRIS självhjälpsmodell kan man skapa en ny struktur till hjälp för många människor som idag står långt utanför samhället. KRIS är en helt drogfri organisation och vi tror att vi fyller en stor funktion i samhället för den målgrupp som valt att leva utan droger och kriminalitet.

- Föreningen besöker regelbundet skolor, anstalter, företag och andra organisationer i vår dagliga verksamhet. Vid dessa tillfällen föreläser vi om konsekvenserna av missbruk och kriminalitet. Vi erbjuder också stöd och råd till föräldrar och andra anhöriga som ofta lever under hård press då deras närmaste hamnat i ett missbruk.

- "Boendet Kompassen" ska fungera som ett strukturerat stödboende och är tänkt att vara som ett nästa steg efter avslutad vistelse på behandlingshem/fängelse. Kontrasterna är ofta stora för människor som befunnit sig på institution och ska återvända till samhället. Efter att ha levt i en "skyddad miljö" kan det vara övermäktigt att skapa och upprätthålla strukturen i vardagen på egen hand. Ensamhet och utanförskap gör det oftast svårt att behålla nykterhet och drogfrihet. I stödboendet erbjuds de boende en möjlighet att växa både i och utanför gemenskapen. Tanken är att de boende, med hjälp av personal, ska lära sig se sina behov och ta till vara på den egna potentialen.
- KRIS föreläser också för studenter på högskolan i Umeå där vi samtalar omkring olika riskbeteenden och bemötande i kontakt med människor i utsatta grupper. Utöver detta samarbetar vi med ett flertal olika föreningar och organisationer i vår strävan att förebygga kriminalitet och missbruk, främst bland våra ungdomar.
- KRIS kunskap kring beroendesjukdomen och våra egna erfarenheter av att ta sig ur ett destruktivt levnadsmönster kan även fortsättningsvis användas för att hjälpa de ungdomar som vi möter i vårt dagliga arbete. KRIS vill ge ungdomar som lever i riskzonen kunskap kring konsekvenser av destruktiva beteenden, samt erbjuda en mötesplats där vi gemensamt kan hitta mer sociala och uppbyggande alternativ. För att personalgruppen ska kunna möta föreningens olika målgrupper på ett professionellt sätt och därigenom lättare kunna förmedla kunskap kring missbruk och kriminalitet, behöver personalen genomgå en kvalitativ utbildning.

Målgrupp:

- Vuxna män
- Kvinnor som lever i missbruksrelationer
- Tjejer och killar mellan 13 år och 25 år
- Personer som har varit kriminella och/eller missbrukare (drog, alkohol och/eller spel)

Vad/Hur:

- KRIS vill utöka våra informationsinsatser ute på skolor, anstalter och andra organisationer.
- KRIS vill verka för en bättre frigivningssituation för de intagna på Häktet, KVA-Ersboda och KVA-Sörbyn.
- Att hjälpa ungdomar, att finna en meningsfull fritid utan alkohol och andra droger.

- Att starta en kvinnogrupp med syfte att stärka kvinnor som lever i en missbruksrelation.
- Att organisera aktiviteter för medlemmar, minst två gånger i månaden, för att odla sunda intressen i livet och för att skapa hållbara sociala nätverk.
- Att kompetensutveckla personalen på KRIS för att dessa bättre ska kunna möta både vuxna och ungdomar, som vi kommer i kontakt med i vårt dagliga arbete.
- Att via KRIS strukturerat stödboende ”Boendet-Kompassen”, hjälpa och stötta främst unga män att få ett väl fungerande socialt liv.

Tidplan: **2017-01-01–2017-12-31**

.....

Vilka nationella målområden berörs? – Alkohol och narkotika, fysiska aktiviteter, hälsa/friskvård, kost och matvanor, socialt nätverksbyggande.

Hur följer ni upp ert arbete? Genom utvärdering med hjälp av enkäter

.....

Samverkan med/samarbetspartners:

Socialtjänsten, kriminalvården/frivården, andra frivilliga organisationer.

Bidrag från andra aktörer? (kommuner, stiftelser etc.)

KRIS får av Umeå kommun ett föreningsbidrag som täcker kostnader för föreningslokalen.

Ekonomisk kalkyl

Intäkter	Kronor	Kostnader	Kronor
Folkhälsobidrag	30 000,00	Information	2 000,00
		Utbildning personal	4 000,00
		Kvinnogruppen, friskvård	3 000,00
		Ungdomsgruppen, friskvård	3 000,00
		Seminarier	2 000,00
		Trycksaker mm	1 000,00
		Aktiviteter medlemmar	15 000,00

Summa	30 000,00	Summa	30 000,00
-------	-----------	-------	-----------

Kryssa i de påståenden som stämmer med er förening:

Föreningen har en demokratisk uppbyggnad Ja Nej

Föreningen har en styrelse med minst tre medlemmar Ja Nej

Föreningen har revisor/revisorer som granskar föreningen Ja Nej

Ansökan avser INTE partipolitiska eller religiösa aktiviteter Ja Nej

Föreningen har redovisat eventuella tidigare beviljade bidrag Ja Nej

Föreningen har tagit del av gällande riktlinjer för folkhälsobidrag Ja Nej

Kontaktuppgifter:

Namn Kristina Edström

Telefon 090-713530

Mobiltelefon 0736-881958

e-mail kmed@vmls.l.se

Jag intygar på heder och samvete att lämnade uppgifter i ansökan är riktiga



Namnunderskrift

Ansökan inlämnas senast 30 september 2017

Via mail till:

landstinget@vll.se

Märk ansökan "Folkhälsobidrag"

Ansökan folkhälsobidrag

Frivilliga organisationer har möjlighet att söka bidrag från Västerbottens läns landsting för att främja folkhälsan. Både länsorganisationer och mindre föreningar kan söka pengar för sitt förebyggande arbete.

Det förebyggande arbetet ska utgå från något/några av de 11 nationella folkhälsomålen och landstingets tolfta om psykisk hälsa.

I ansökan önskas svar på följande frågor:

- Vad ska ni göra? ○ Varför vill ni göra det? ○ Vilka är er målgrupp?
- Vilka folkhälsomål anknyter ni till? ○ Vilka andra samarbetsparter finns? (studieförbund, kommun, annan organisation).

Beslut om beviljat bidrag

Inkomna ansökningar bereds av Samverkansnämnden som beslutar om fördelning av medel vid sitt möte. Därefter skickas beslut ut till respektive organisation.

Uppföljning

Skriftlig redovisning om genomförda insatser skickas in till Västerbottens läns landsting senast 30 april nästkommande år (om inte annat överenskommits).

En gemensam frivilligdag initieras av landstinget och varje år inbjuds ett antal föreningar som erhållit finansiellt stöd för föregående år att redovisa sitt arbete för berörda politiker, tjänstemän samt varandra.

Är det något ni funderar över hör gärna av er till annelie.bygden@vll.se 0950-394 65, annsofi.grenholm@vll.se 090-785 70 78 eller anna.lofgren@vll.se 0910-77 46 75

Kom ihåg att fylla i **alla** uppgifter!

Ansökan inlämnas senast fredagen den 30 september.